

凯里市下司民族中学边坡支护工程

中标（成交）结果公告

- 一、项目编号：P5226012025000703
- 二、项目名称：凯里市下司民族中学边坡支护工程
- 三、中标（成交）信息

    供应商名称：贵州北腾建设工程有限公司

    供应商地址：贵州省铜仁市碧江区名城世家 9 栋 B 单元 303 室

    中标（成交）金额：壹佰贰拾肆万伍仟元整（¥1245000.00 元）

四、主要标的信息

| 工程类                                                                                          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|
| 名    称：凯里市下司民族中学边坡支护工程<br>施工范围：详见谈判文件<br>施工工期：45 日历天<br>项目经理：张禄<br>执业证书信息：贵 2522014201618100 |

- 五、评审专家（单一来源采购人员）名单：唐志全、彭文明、万承诚
- 六、代理服务收费标准及金额：由中标人支付，包干价 5800 元整，领取通知书时一次性支付。
- 七、公告期限
- 自本公告发布之日起 1 个工作日
- 八、其他补充事宜

- 1、采购日期:2025 年 07 月 18 日
- 2、定标日期:2025 年 07 月 28 日
- 3、评审时间:2025 年 07 月 28 日
- 4、评审地点:黔东南州公共资源交易中心
- 5、评审委员会成员名单:唐志全、彭文明、万承诚

6、公告媒体:贵州省政府采购网、全国公共资源交易平台（贵州省·黔东南州）

7、项目用途、简要技术要求及合同履行日期:详见“谈判文件”

8、书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见（如有）:无

9、中标供应商评审得分及评审价格：第一成交候选人：贵州北腾建设工程有限公司 1245000.00 第二成交候选人：贵州中筑交旅建设工程有限公司 第三成交候选人：凯里市正汇建筑工程有限公司 第四成交候选人：贵州隆瑞建设工程有限公司

10、废标供应商及原因：贵州敏慧建设工程有限公司 根据招标文件第二章第一节和第三章第五节无效标条款第 13 条之规定，该投标人未提供踏勘承诺，作无效标处理。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称：凯里市教育局

地 址：贵州省凯里市行政中心西楼 4 楼

联系方式：0855-8253844

2. 采购代理机构信息（如有）

名 称：贵州永翰项目管理咨询有限公司

地 址：凯里市温州大道 5 号凯里国际商贸城一期 22 栋 3 层

联系方式：18085588008

3. 项目联系方式

项目联系人：杨倩、侯德华、王向丽

电 话：18085588008